
令和 4 年 2 月 10 日 

事業所各位 

特別養護老人ホーム横須賀椿園 

施設長 浅葉 統太 

 

新型コロナウイルス陽性者等の経過報告について 

 

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。先日ご報告させていただいた、特養の

新型コロナウイルス感染者等のその後の経過のご報告となります。接触のあっ

た職員、ご利用者の健康観察及び抗原検査の結果、2 月 9 日時点で感染が疑われ

るような新たな体調不良者等は確認されておりません。 

また、デイサービスについても、2 月 8 日より事業を再開しております。 

ご迷惑、ご心配をおかけしましたが、今後も感染症対策に努めてまいりますの

で、ご理解、ご協力をお願い致します。 

寒い日が続いております。皆様におかれましてもどうぞご自愛ください。 


